
 

Juniorský maratonský klub, z.s. IČ: 22902147 jmc@pim.cz 
Františka Křížka 11, 170 00 Praha 7             Tel: 224 919 209        runczech.com/jmc    

Tisková zpráva 
26. května 2020 

Juniorský maraton se letos nepoběží 

Rok 2020 přinesl situaci, o které se nikomu nezdálo ani ve zlých snech. Mrzí nás, že po více 
než 20 letech tohoto unikátního projektu nebudeme v tomto roce svědky 14 semifinálových 
závodů ani výjimečného vyvrcholení na Volkswagen Maratonu Praha. 
 
Závody jsme připravovali s velkým úsilím a snahou podpořit mládež ve sportu s důrazem na 
aktivní trávení volného času a to v celorepublikovém měřítku. Bezpečnost je však pro nás 
vždy na prvním místě a proto jsme se definitivně rozhodli letošní ročník Juniorského 
maratonu – Běžíme pro Evropu zrušit.  
 

Další informace k Juniorskému Maratonu vám včas oznámíme.  


